

Årsredovisning
för
Trygg Hälsa i Sverige AB
556679-6396

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trygg Hälsa i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022- . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-07-12



Rickard Lagerqvist

Årsredovisning
för
Trygg Hälsa i Sverige AB

556679-6396

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Trygg Hälsa i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trygg Hälsa i Sverige AB (Trygg Hälsa) bildades 2005 och blev registrerad hos bolagsverket den 25 april 2005.

Vi inom Trygg Hälsa verkar inom sjukvårdssektorn med inriktning på sjukvård inom primärvård och öppenvård. Vi arbetar med uppdrag från Region Stockholm enligt vårdval för Husläkaruppdrag och basal hemsjukvård.

Under 2019 påbörjades en omstrukturering av bolaget där målsättningen är att koncentrera oss på primärvård i form av vårdcentral/husläkarmottagning med regionsuppdrag.

Från 1 maj 2019 övertog Trygg Hälsa i Sverige AB Stockholms sjukhems husläkarmottagning med avtal från Region Stockholm enligt vårdval för Husläkarverksamhet och basal hemsjukvård. Samtidigt byttes det namn på verksamheten till Kungsholmens husläkarmottagning

Under hösten 2019 startade vi ett samarbete med Mindler AB som kom in som underleverantör för samtalskontakt via digitalt stöd. De tillhandahåller digitala möten med psykologer men inriktning på Kognitiv beteende terapi (KBT). Samarbetet blev mer intensiv och mer omfattande under 2020 där en pådrivande kraft var den pandemi som drev vården till att använda digitala plattformar i allt större utsträckning. Samarbetet blev allt mer inriktat på hur vi skulle tillgodose det behov av psykisk ohälsa som kom till oss och hur vi skulle kunna bli mer omhändertagande för denna patientgrupp.

Under hösten 2020 inleddes förhandling om att Trygg Hälsa skulle ingå i Mindler ABs regi och förhandlingarna slutfördes i mars 2021 då Mindler AB förvärvade samtliga aktier i Trygg Hälsa i Sverige AB inklusive dess moderbolag Trygg Hälsa Beckomberga vårdcentral AB

Helhetssyn - en del av vår verksamhetsidé

Vi är en vårdorganisation som har målsättningen att ge våra patienter en god vård för en ökad livskvalitet och se till att individuella patientbehov tillgodoses.

Vi erbjuder Region Stockholm en engagerad samarbetspartner med viljan att tillsammans forma den framtida sjukvården med:

- Hög tillgänglighet med specialistläkare i allmänmedicin och geriatrik
- Hög läkarkontinuitet för vårt uppdrag inom primärvården
- Tydlig organisationsstruktur med korta beslutsvägar
- Verksamhetsutveckling för att möta framtida sjuk- och äldrevårdsbehov
- Kvalitetssäkringsarbete fortgår inom Trygg Hälsa
- Rutiner för patientsäkerhet och avvikelshantering finns utvecklat

- Väl utvecklad IT-struktur med Take Care journal och dess möjligheter
- Säker IT plattform via samarbete med Tech Trade AB
- Utveckla digitala vårdkontakter

Trygg Hälsas målsättning är att utveckla sjukvårdsutbudet inom öppenvården i nära samarbete med våra uppdragsgivare

Hälso- och sjukvårdslagen - en hörnsten i vår verksamhet

Trygg Hälsa arbetar efter de värdegrunder som är fastställda inom vården.

Hälso- sjukvårdslagen vilar på en humanistisk människosyn som innebär att alla människor är unika och har lika värde utifrån sin blotta existens och inte utifrån sina funktioner.

"Verksamheten skall bygga på respekt för människornas självbestämmanderätt och integritet" (1§ SoL)

"Vården ska ges med respekt för alla människors lika värde och för den enskilda människans värdighet" (2§ HSL)

I korthet innebär det att värderingar inom Trygg Hälsa omvandlas till faktiska handlingar som genomsyrar vården.

Dotterbolag

Beckomberga vårdcentral ligger i ett expansivt område med stor nybyggnation och många nyinflyttade barnfamiljer. Den naturliga utvecklingen för vårdcentralen är att knyta en barnvårdscentral (BVC) till sin mottagning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten påverkades under 2021 av pandemin (Covid-19) där vårt uppdrag från Region Stockholm var att vaccinera invånarna i Stockholm, vilket tagit stor del av våra resurser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 291	49 228	14 363	13 905
Resultat efter finansiella poster	-644	2 013	3 023	485
Soliditet (%)	21,4	26,7	39,8	39,7

Omsättningen har under 2021 minskat med 58%. Det beror på förändrad redovisningsmetod av intäkter och kostnader härrörande till Mindlers verksamhet. Förändringen har ingen påverkan på resultatet som därmed fortfarande är jämförbart mellan åren.

2022072011480

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	930 357	1 572 396	2 602 753
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 572 396	-1 572 396	0
Utdelning extra stämma		-900 000		-900 000
Årets resultat			-644 009	-644 009
Belopp vid årets utgång	100 000	1 602 753	-644 009	1 058 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 602 753
årets förlust	-644 009
	958 744

disponeras så att i ny räkning överföres	958 744
	958 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	20 291 067	49 227 675
Övriga rörelseintäkter		81 204	179 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 372 271	49 406 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 079 881	-31 716 346
Övriga externa kostnader		-4 508 448	-4 520 141
Personalkostnader	3	-12 225 947	-10 996 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 722	-133 830
Övriga rörelsekostnader		0	-1 492
Summa rörelsekostnader		-20 984 998	-47 368 035
Rörelseresultat		-612 727	2 038 853
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 282	-26 215
Summa finansiella poster		-31 282	-26 215
Resultat efter finansiella poster		-644 009	2 012 638
Resultat före skatt		-644 009	2 012 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-440 242
Årets resultat		-644 009	1 572 396

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	501	715
Summa immateriella anläggningstillgångar		501	715
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	580 471	735 333
Summa materiella anläggningstillgångar		580 471	735 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		630 972	786 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 383	209 628
Övriga fordringar		578 134	27 122
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 874 156	3 758 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 949	634 862
Summa kortfristiga fordringar		4 258 622	4 630 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		66 653	4 347 009
Summa kassa och bank		66 653	4 347 009
Summa omsättningstillgångar		4 325 275	8 977 484
SUMMA TILLGÅNGAR		4 956 247	9 763 532

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 602 753

930 357

Årets resultat

-644 009

1 572 396

Summa fritt eget kapital

958 744

2 502 753

Summa eget kapital

1 058 744

2 602 753

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

680 736

0

Summa långfristiga skulder

680 736

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

577 395

5 172 955

Skulder till koncernföretag

1 352 963

243 767

Skatteskulder

0

441 809

Övriga skulder

458 722

381 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

827 687

921 035

Summa kortfristiga skulder

3 216 767

7 160 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 956 247

9 763 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Datorer 3 år

Not 2 Nettoomsättning

Omsättningen har under 2021 minskat med 58% . Det beror på förändrad redovisningsmetod av intäkter och kostnader härrörande till Mindlers verksamhet. Den förändrade metoden för 2021 innebär att intäkter och kostnader kopplat till samarbetet med Mindler inte bruttoredo visas i resultaträkningen utan endast den provisionsintäkt/försäljningsintäkt (netto) redovisas då man inte anser att Trygg Hälsa agerar för egen räkning utan som mellanhand. Ingen omräkning har skett av jämförelsetalen då man tillämpar K2. Förändringen innebär även att bruttovinstmarginalen för bolaget ökat till 80 % för 2021 (2020: 36 %).

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	18	20

Not 4 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Ingående avskrivningar	-285	-71
Årets avskrivningar	-214	-214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-499	-285
Utgående redovisat värde	501	715

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 378	480 000
Inköp	105 646	455 378
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	861 024	935 378
Ingående avskrivningar	-200 045	-66 429
Försäljningar/utrangeringar	90 000	0
Årets avskrivningar	-170 508	-133 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 553	-200 045
Utgående redovisat värde	580 471	735 333

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Generell obegränsad borgen för dotterbolag avser 1 Mkr

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har Coronavirus - Covid 19 fortsatt påverka världen. Bolaget har påverkats och kommer att påverkas av denna pandemi i olika delar av verksamheten vilket innebär att det finns en liten risk för negativ finansiell påverkan. Med tanke på att vårt verksamhetsområde är vård så är bedömningen att vi inte kommer påverkas i samma negativa grad som vissa andra verksamheter.

Utvecklingen följs noggrant. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet om detta skulle ske, men givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Efter räkenskapsårets utgång har även ett krig utbrutit i Ukraina. Bedömningen är att det inte kommer ha någon väsentlig påverkan på bolagets verksamhet, men utvecklingen följs noggrant.

2022072011486

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter



Rickard Lagerqvist
Ordförande

Anders Hellström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

2022072011487

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 08:28:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM

Datum

Robert Nyholm

Leveranskanal: E-post

TRYGG HÄLSA I SVERIGE AB 556679-6396 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-29 22:23:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICKARD LAGERQVIST

Datum

Rickard Lagerqvist

Leveranskanal: E-post

TRYGG HÄLSA I SVERIGE AB 556679-6396 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 05:52:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS HELLSTRÖM

Datum

Anders Hellström

Leveranskanal: E-post


